

п. Жатай / КОС Жатай																								
3	Оператор на отстойниках	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Аммосов А. А.

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы производственного контроля

(должность)

(подпись)

Хлебников О. В.

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Первый заместитель генерального директора по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Пушмин В. Н.

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Руководитель группы по ОТ СПК

(должность)

(подпись)

Дедюхина И. Б.

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Начальник ПТС

(должность)

(подпись)

Аганина М. И.

(ФИО)

25 НОЯ 2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

676

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

17.11.2020

(дата)